
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/927/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908, poz. 1230, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60, 

poz. 1086) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie nadanym uchwałą nr XXIV/424/16 Rady Miasta Opola z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu dokonuje się zmiany załącznika  

do statutu poprzez nadanie mu brzmienia określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2236



Załącznik  

do uchwały nr XLVII/927/17 

Rady Miasta Opola 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Załącznik 

do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu 

Wykaz wypożyczalni Biblioteki Centralnej i Filii 

Biblioteka Centralna: 

1. Wypożyczalnia Centralna, Opole ul. Minorytów 4. 

2. Mediateka, Opole ul. Minorytów 4. 

3. Wypożyczalnia dla Dzieci – Pokój Bajek, Opole ul. Minorytów 4. 

4. Oddział Dziecięco – Młodzieżowy, Opole pl. Mikołaja Kopernika 10. 

Filie: 

1. Filia Nr 1, Opole ul. Alojzego Dambonia 169. 

2. Filia Nr 2, Dziecięca, Opole ul. Alojzego Dambonia 169. 

3. Filia Nr 3, Opole ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1. 

4. Filia Nr 4, Opole ul. Książąt Opolskich 48-50. 

5. Filia Nr 5, Opole ul. Chabrów 54. 

6. Filia Nr 6, Opole ul. Jagiellonów 4. 

7. Filia Nr 7, Opole ul. Marii Rodziewiczówny 13. 

8. Filia Nr 8, pl. Klasztorny 8a. 

9. Filia Nr 10, Opole ul. Franciszka Józefa Buhla 5. 

10. Filia Nr 14, Opole ul. Wodociągowa 4 (Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Neuropsychiatryczny  

im. św. Jadwigi w Opolu). 

11. Filia Nr 15, Opole ul. Młodej Polski 4. 

12. Filia Nr 17, Opole ul. Skautów Opolskich 10. 

13. Filia Nr 18, Opole ul. Oświęcimska 90. 

14. Filia Nr 19, Opole ul. Katowicka 66 a (Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego). 

15. Filia Nr 21, Opole ul. Bogumiła Wyszomirskiego 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2236


		2017-09-09T11:48:56+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




